
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

pěnový profil Foam plus
samolepící
17 mm ŕ 35 m / 4582-17

Kulatý pěnový profil k nalepení mezi dvě dílčí části.
Tato pěna velice dobře absorbuje, takže nemohou
vzniknout žádné okraje laku. Po vyschnutí přímo
odstraňte, aby nezůstaly žádné zbytky lepidla.
samolepicí
délka role 35 m
šířka 17 mm

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aby se zabránilo chemickým reakcím, lepicí vrstva by neměla přijít do styku s barvou.

Pokud natáhnete roli / proužek, vždy přitlačte dva sousední proužky, aby se vytáhl pouze jeden proužek.

Před připevněním pěnového profilu se ujistěte, že je povrch předmětu odmaštěn.

Pěnový profil nikdy neroztahujte, abyste zajistili přilnavost.


